

Stecher's ApS

Elleskovvej 3, 8670 Låsby

Årsrapport for

1. oktober 2022 - 30. september 2023

CVR-nr. 60 31 55 15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2024.

Gitte Stecher Pontoppidan
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Stecher's ApS
Elleskovvej 3
8670 Låsby

CVR-nr.: 60 31 55 15
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
40. regnskabsår

Direktion

Gitte Stecher Pontoppidan

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jupitervej 2
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -25.103 kr. mod -15.460 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 63.762 kr. mod -122.775 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

| <u>Note</u> | <u>2022/23</u> | <u>2021/22</u> |
|-----------------------------------------|----------------|-----------------|
| Bruttotab | -25.103 | -15.460 |
| Andre finansielle indtægter | 121.382 | 66.217 |
| Nedskrivning af finansielle aktiver | -32.433 | -16.687 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -84 | -156.845 |
| Resultat før skat | 63.762 | -122.775 |
| Skat af årets resultat | 0 | 0 |
| Årets resultat | 63.762 | -122.775 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 183.000 | 176.700 |
| Disponeret fra overført resultat | -119.238 | -299.475 |
| Disponeret i alt | 63.762 | -122.775 |

Balance 30. september

| Aktiver | | |
|-------------------------------------|------------------|------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 51.085 | 83.518 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 51.085 | 83.518 |
| Anlægsaktiver i alt | 51.085 | 83.518 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavende selskabsskat | 1.000 | 22 |
| Tilgodehavender i alt | 1.000 | 22 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 1.507.963 | 1.532.612 |
| Værdipapirer i alt | 1.507.963 | 1.532.612 |
| Likvide beholdninger | 16.688 | 72.580 |
| Omsætningsaktiver i alt | 1.525.651 | 1.605.214 |
| Aktiver i alt | 1.576.736 | 1.688.732 |

Balance 30. september

| Passiver | | |
|------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 96.000 | 96.000 |
| Overført resultat | 1.287.539 | 1.406.777 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 183.000 | 176.700 |
| Egenkapital i alt | <u>1.566.539</u> | <u>1.679.477</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 166 | 198 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 9.000 | 9.000 |
| Anden gæld | 1.031 | 57 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>10.197</u> | <u>9.255</u> |
| | | |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>10.197</u> | <u>9.255</u> |
| | | |
| Passiver i alt | <u>1.576.736</u> | <u>1.688.732</u> |

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|------------------------------------|---------------------------|--------------------------|--------------------------------------------|------------------|
| Egenkapital 1. oktober 2021 | 96.000 | 1.706.252 | 171.600 | 1.973.852 |
| Udbetalt udbytte | 0 | 0 | -171.600 | -171.600 |
| Årets overførte overskud eller tab | 0 | -299.475 | 176.700 | -122.775 |
| Egenkapital 1. oktober 2022 | 96.000 | 1.406.777 | 176.700 | 1.679.477 |
| Udbetalt udbytte | 0 | 0 | -176.700 | -176.700 |
| Årets overførte overskud eller tab | 0 | -119.238 | 183.000 | 63.762 |
| | 96.000 | 1.287.539 | 183.000 | 1.566.539 |

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

| | <u>Børsnoterede aktier</u> |
|--------------------------------------------------------------------------|--------------------------------|
| Dagsværdi ultimo | <u>1.507.963</u> |
| Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | <u>108.136</u> |

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret skattemæssigt underskud til fremførsel på 149 t.kr.